
See aasta algas tallinlastele teistmoodi kui varem. Vabaduse väljakul ootas sinna 
kogunenud inimesi ees üritus, mille mõte oli võtta linlased justkui käekõrvale ja 
kanda nad uude aastasse mitte ainult tähistades vaid programmiga, millel on 
midagi ka öelda.  

Linnaisade soov oli seekord mitte lihtsalt imiteerida vilkuvate lampidega ilutules-
tikku vaid luua sündmus, millel on eelkõige kaks eesmärki: tuua kogunemine 
ajaliselt varasemaks ja anda sellele ka sisuline tähendus. 

Lisaks oli linna poolt ette antud nii kontserdi esinejad kui ka teema “Aeg”. 

EESMÄRGID

Üritus oli igas mõttes teistmoodi aastavahetus: energeetiliselt, visuaalselt, 
programmiliselt. Mõtestatud kontsertkava ning ootamatute lahendustega 
showprogramm uude aastasse tõi inimesed emotsionaalselt kokku. 
Lavalahendus oli erakordne ja efektidelt võimas. Lavapaigutusest lähtuvalt 
mahtus Vabaduse väljakule rohkem linlasi kui eales varem, mis oli ürituse 
üks olulisemaid eesmärke. 

Produktsioonilahendus nägi välja kui välismaa ja andis edasi ka 
sisulist mõtet. Linnarahvale tekkis see ühisosa, et oma linnas, sisulist mõtet. Linnarahvale tekkis see ühisosa, et oma linnas, 
oma inimestega koos võtta vastu see järgmine ajaring - aasta 2025! 

Fotod: Kadi Hunt, Taavi Sepp/Delfi Meedia

TULEMUS

Otsustasime minna suursuguse ja riskantse lahenduse teed, vältides tavapäraseid karplavasid. 
Teemaks sai “Ajaring” – lugu ajast, selle väärtusest ja möödunud aasta tipphetkedest, 
viies inimesed koos uude aastasse, järgmisesse ajaringi.

Teemat kandsid edasi: 
• motoriseeritud ringid 220 valgusallikaga, sh laserid
• 20x30m lava, 14m kõrgused leegid, CO₂ ja muud eriefektid
• 63,6m² LED-ekraani, mis kandis visuaali ja sisu
• artistid kõrgustes, kiikumas maa ja taeva vahel, sõitmas ziplineil üle publiku peade• artistid kõrgustes, kiikumas maa ja taeva vahel, sõitmas ziplineil üle publiku peade
• lavastusele loodud animatsioonid ja muusikaline kujundus

Kõik elemendid – lava, valgus, video ja efektid – töötasid tervikuna, jutustades ajaringi lugu. 
Ja ühel hetkel luges 20 000 inimest üheskoos sekundeid – see oli võimas! 

TEOSTUS
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